
 
 
На основу члана 93. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник БиХ", број 39/14), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 54. сједници Представничког 
дома, одржаној 14. и 15. децембра 2017. године, и на 5. хитној сједници Дома народа, 
одржаној 22. децембра 2017. године, донијела је 

 
 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА РАЗМАТРАЊЕ ЖАЛБИ  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 
Шејла Мирковић Омановић именује се за чланицу Канцеларије за разматрање 

жалби у филијали Бања Лука, признати стручњак управног права и/или управног 

поступка из Федерације Босне и Херцеговине, до истека актуелног петогодишњег 

мандата разријешеног члана, односно до 19. 10. 2020. године (''Службени гласник БиХ'', 

број 81/15 од 19. 10. 2015). 

 
Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ".  
 
 

 
Број: 01,02-34-1-2683/17 

22. децембра 2017. године   
С а р а ј е в о 
 

 
 

             Предсједавајућа                                              Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                    Парламентарне скупштине БиХ 

     

             Борјана Кришто Мр Огњен Тадић 

 

 
              

 


